SER EDUCACIONAL S.A. 

Companhia Aberta – Código CVM nº 23221 

CNPJ nº 04.986.320/0001-13| NIRE 26300016796 

Rua Doutor Osvaldo Lima, nº 133, Edifício Garagem, S/N, Bairro Derby,  

CEP 52010-180, Recife – PE  

no valor total de 

R$250.000.000,00 
(duzentos e cinquenta milhões de reais ) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRSEERDBS098  

REGISTRO AUTOMÁTICO DAS DEBÊNTURES NA CVM Nº 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/119, CONCEDIDO EM 06 DE MARÇO DE 2026 

SER EDUCACIONAL S.A., sociedade por ações com registro de companhia aberta perante

[...]

Gertrudes, CEP 04794-000, inscrita no CNPJ sob o nº 59.588.111/0001-03 (“Coordenador 

Líder”), COMUNICAM, nos termos do artigo 59, inciso II e §3º da Resolução da CVM nº 

160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), o início, em 06 de 

março de 2026, da oferta pública de distribuição de 250.000 (duzentas e cinquenta mil) 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série única, da 7ª 

(sétima) emissão da Emissora (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente). O valor nominal 

unitário das Debêntures será de R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal 

Unitário”), totalizando o montante de R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões reais). 

A distribuição pública das Debêntures, realizada por meio da Oferta, será destinada 

exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 da 

Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores